

FEC-Holding ApS

Hjemstedsadresse: Haderslevvej 18, 3000 Helsingør

CVR-nummer 26 59 57 97

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Finn E. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FEC-Holding ApS Haderslevvej 18 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Gitte Christensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank I.L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	15. april 2002
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Resultat af primær drift	(1)	(51)	(6)	(9)	(5)
Finansielle poster, netto	1.018	1.773	1.231	1.215	1.168
Årets resultat	1.006	1.652	1.099	1.206	675
Anlægsaktiver	6.032	3.203	2.319	1.740	784
Omsætningsaktiver	3.847	5.730	5.133	4.635	4.481
Aktiver i alt	9.879	8.933	7.452	6.375	5.265
Anpartskapital	610	610	610	610	610
Egenkapital	9.855	8.926	7.373	6.370	5.261
Hensættelser	8	-	-	-	-
Kortfristet gæld	16	7	79	5	4
Passiver i alt	9.879	8.933	7.452	6.375	5.265
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	(0,0)	(0,6)	(0,1)	(0,1)	(0,1)
Likviditetsgrad	24.043,8	81.857,1	6.497,5	112.025,0	112.025,0
Soliditetsgrad	99,8	99,9	98,9	99,9	99,9
Forrentning af egenkapitalen	10,7	20,3	16,0	20,7	13,6

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	36.473	0
Andre eksterne omkostninger	-28.335	-50.712
Bruttofortjeneste	8.138	-50.712
Afskrivninger	8.880	0
Resultat af primær drift	-742	-50.712
Resultat af primær drift		
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	976.477	1.454.080
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	18.049	44.099
Finansielle indtægter	23.032	274.430
Finansielle omkostninger	-2.085	-4.420
Resultat før skat	1.014.731	1.717.477
1 Skat af årets resultat	8.931	65.611
Årets resultat	1.005.800	1.651.866
Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	976.477	1.454.080
Udbytte for regnskabsåret	88.000	77.500
Overført til overført resultat	-58.677	120.286
Disponeret	1.005.800	1.651.866

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Grunde og bygninger	2.331.580	0
Materielle anlægsaktiver	2.331.580	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.699.942	3.203.465
2 Finansielle anlægsaktiver	3.699.942	3.203.465
Anlægsaktiver	6.031.522	3.203.465
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	480.000	570.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	1.799.854
Tilgodehavende selskabsskat	38.919	6.821
Andre tilgodehavender	500.949	1.050.000
Tilgodehavender	1.019.868	3.426.675
Likvide beholdninger	2.830.544	2.302.744
Værdipapirer	0	0
Omsætningsaktiver	3.850.412	5.729.419
Aktiver i alt	9.881.934	8.932.884

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	610.000	610.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.169.750	2.673.273
Overført resultat	5.986.834	5.565.511
Foreslået udbytte	88.000	77.500
3 Egenkapital	9.854.584	8.926.284
Hensættelser til udskudt skat	7.850	0
Hensatte forpligtelser	7.850	0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld	19.500	6.600
Gæld i alt	19.500	6.600
Passiver i alt	9.881.934	8.932.884
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	1.081	65.611
Regulering af udskudt skat	7.850	0
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat	8.931	65.611
	<u> </u>	<u> </u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 1. januar	0	0
Årets afgang	0	0
Årets tilgang	2.340.460	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	2.340.460	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	8.880	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	8.880	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.331.580	0
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i Ejendoms- selskabet Hellebæk ApS	Kapitalandele i Servicefirmaet Renell A/S	Kapitalandele i Tinvej 20 ApS
Anskaffelsessum 1. januar	120.192	300.000	110.000
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum 31. december	120.192	300.000	110.000
Værdireguleringer 1. januar	168.864	1.961.416	542.993
Værdireguleringer vedrørende afgang	0	0	0
Årets resultatandel efter skat	29.382	812.331	134.764
Vedtaget udbytte	0	-480.000	0
Værdireguleringer 31. december	198.246	2.293.747	677.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december	318.438	2.593.747	787.757
Kapitalandele vedrører:			
Selskab	Hjemsted	Anparts- kapital	Stemme- og ejerandel
Ejendomsselskabet Hellebæk ApS	Helsingør	240.385	50,0%
Servicefirmaet Renell A/S	Helsingør	1.000.000	30,0%
Tinvej 20 ApS	Helsingør	330.000	33,3%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Saldo 1. januar	610.000	2.673.273
Vedtaget udbytte i associerede virksomheder		-480.000
Overført fra resultatdisponering		976.477
Saldo 31. december	610.000	3.169.750
	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	5.565.511	77.500
Vedtaget udbytte i associerede virksomheder	480.000	0
Udbetalt udbytte	0	-77.500
Overført fra resultatdisponering	-58.677	88.000
Saldo 31. december	5.986.834	88.000
Egenkapital i alt 31. december		9.854.584

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem pengeinstitut og de associerede selskaber Tinvej 20 ApS og Ejendomsselskabet Hellebæk ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.